O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses,
contados a par?r da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art.
10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Dezembro/2025 Fim: Dezembro/2026

6. VALOR DO TED:

R$ 3.078.241,76 (três milhões, setenta e oito mil duzentos e quarenta e um reais e setenta
e seis centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

49201.21.631.5136.211A - Ação 211A: Desenvolvimento e Gestão Ambiental para o
Público da Reforma Agrária.

8. BENS REMANECENTES:

8.1. O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou